
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE RESIDENTESDO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESIDENCIA — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICA AO FINAL

EDITAL Nº 01/2024 - CHARQUEADAS

A 1ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CHARQUEADAS,
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nª 66/2011-PGJ-RS, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de residentes de
do curso de Direito para atuarem junto à 1' Promotoria de Justiça de Charqueadas conforme
listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do Candidato InsãIIção ª;
1 Jéssica Ferrão da Silva 01 9.2
2 Felipe dos Santos Oliveira 02 7,0
3 Valerie Loureiro Peneira Foques 03 8.8
4 Fernanda Guimarães Severo 04 7.2

Charqueadas, 25 de março de 2024.

ANAHI GRACIA DE BARRETO,
1ª Promotora de Justiça da Promotoria de Justiça de Charqueadas,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 26/03/2024

Procedimento 01644.000.220/2024  –  Evento 0002  –  Página 3


